
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 « Светофорик»

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс. (861) 268-66-15

ПРИКАЗ
  30.07. 2021 г.                № 107 -П

  
Об организации внутренней системы оценки качества образования

 в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35»

         Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации»,
от 29.12.2012 года № 273-ФЗ,  приказа министерства образовании и науки Российской
Федерации от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального государственного
образовательного  стандарта  дошкольного  образования»,  приказа  департамента
образования  администрации  муниципального  образования  город  Краснодар  от
13.05.2021 г.  № 546 «  Об утверждении Порядка проведения внутренней    системы
оценки  качества  дошкольного  образования  в  муниципальных  дошкольных
образовательных организациях муниципального образования город Краснодар, Устава
ДОУ, п р и к а з ы в а ю:   

1. Создать рабочую группу по организации и проведения ВСОКО в МБДОУ МО   
г. Краснодар «Детский сад № 35» в составе:
Руководитель группы: заведующий Кощиенко  Н.В.
Члены группы: старший воспитатель Журавлева С.В.
                           педагог-психолог  Азнаурьян Е.М.
                           учитель-логопед Глазковой Е.А.
                           воспитатель Романович В.В.

2. Рабочей  группе  разработать  положение  о  ВСОКО в  МБДОУ МО г.  Краснодар
«Детский сад № 35» (приложение № 1).

1.1.   Разработать программу  ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35»
(приложение № 2).

1.2.  Разработать годовую циклограмму по ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 35» (приложение № 3).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
  
  
Заведующий МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 35»                                                                     Н.В. Кощиенко  
 
        
С приказом ознакомлены:

                                  С.В. Журавлдева
                                   Е.М. Азнаурьян
                                   Е.А. Глазкова
                                   В.В. Романович      


		2021-11-29T14:39:39+0300
	Кощиенко Наталья Викторовна




